关于2011-2012学年上学期学科教研工作会议的通知

各县（市）区教研室，市区各中小学、幼儿园：

现将2011—2012学年上学期学科教研工作会议安排通知如下，请相关人员按时参加。
	学科
	时间
	地点
	参加人员

	语文
	9月5日
下午3:00
	郑州十一中

（老校区）
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	数学
	9月7日

下午3:00
	郑州二中

（桃源路）
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	英语
	9月5日

下午3:00
	郑州外国语中学

（陇海路）
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	物理
	9月7日

下午3:00
	郑州外国语中学
（陇海路）
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	化学
	9月7日

下午3:00
	郑州七中

（初中部）
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	生物
	9月7日

下午3:00
	郑州四中
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	政治
	9月5日

下午3:00
	郑州十六中
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	历史
	9月5日

下午3:00
	郑州一○六中学
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	地理
	9月5日

下午3:00
	郑州四中
	县（市）、区教研员，市直中学教研组长、中心组成员、学区（协作区）教研负责人

	体育
	9月7日

上午9:00
	郑州九中
	县（市）区专干、市区中学教研组长

	音乐
	9月7日
上午9:00
	郑州十九中
（百花里）
	各县（市）区教研员
及市区中学音乐教师

	美术
	9月7日

上午9:00
	郑州四中
	县（市）、区教研员
及市区中学美术教师

	信息

技术
	9月7日

下午3:00
	郑州五十七中
	县（市）、区教研员
各校教师、协作区组长、中心组成员

	通用技术综合实践
	9月7日

下午3:00
	郑州八中
	各县（市）、区中小学教研员
市区中学教师

	心理健康
	9月7日

上午9：00
	郑州回中
	县（市）、区教研员，

中心组成员、协作区负责人、各学校心理教师

	小学语文思品
	9月13日
上午9:00
	二七区政府礼堂

（政通路小学）
	县（市）、区教研员
各县（市）、区直属学校业务领导

	小学
数学
	9月6日

上午9:00
	新郑市新华路小学
	县（市）、区数学、科学教研员
及直属学校业务领导

	小学

英语
	9月7日

上午9:00
	二七区外国语小学
	县区教研员

	幼教
	9月6日

上午9:00
	市教研室
	县区教研员

郑州市教育局教学研究室
二○一一年八月三十一日
PAGE
1